

PanzerGlass A/S

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 34 90 23 80

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on

9/4 2018

Dirigent:
Chairman


.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	PanzerGlass A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Delta 6, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	34 90 23 80
Hjemstedskommune/Registered office	Favrskov
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Johannes Frederik Bach, formand/Chairman Jimmy Olsen Kent Hessellund Jeppesen Kristine Bach
Direktion/Executive Board	Jimmy Olsen, Administrerende direktør/Chief Executive Officer
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 622 t.kr. mod et overskud på 8.679 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 14.438 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Entity's primary activity is commercial trading and hereby related activities

Financial review

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 622 thousand against a profit of DKK 8,679 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 14,438 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfying

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2017	2016
	Bruttofortjeneste	22.722	28.943
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-19.656	-13.246
	Staff costs		
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-28	-24
	Resultat før finansielle poster	3.038	15.673
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.233	-3.181
	Income from investments in group enterprises		
4	Finansielle indtægter	0	32
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-595	-412
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.210	12.112
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-588	-3.433
	Tax for the year		
	Årets resultat	622	8.679
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.160
	Proposed dividend recognised under equity		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-382	0
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	1.004	6.519
	Retained earnings		
		622	8.679

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417	55
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>417</u>	<u>55</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	185	50
	Investments in group enterprises		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	138	0
	Deposits, investments		
		<u>323</u>	<u>50</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>740</u>	<u>105</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	19.844	16.012
	Finished goods and goods for resale		
		<u>19.844</u>	<u>16.012</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.994	17.950
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.159	2.237
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	9.978	9.025
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	3.180	1.043
	Prepayments		
		<u>50.311</u>	<u>30.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>728</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.161</u>	<u>46.995</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>70.901</u>	<u>47.100</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Aktiekapital	500	500
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	13.938	12.934
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	2.160
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	14.438	15.594
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
10	Udskudt skat	18	0
	Deferred tax		
8	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	96
	Provision, investments in group enterprises		
	Hensatte forpligtelser i alt	18	96
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	38.482	16.659
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.419	8.452
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556	183
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	570	3.107
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	5.157	1.509
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	261	1.500
	Deferred income		
		56.445	31.410
	Gældsforpligtelser i alt	56.445	31.410
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	70.901	47.100
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	500	0	12.934	2.160	15.594
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-382	1.004	0	622
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	382	0	0	382
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-2.160	-2.160
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	500	0	13.938	0	14.438

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for PanzerGlass A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

The annual report of PanzerGlass A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Fixtures and fittings, other plant and equipment

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, opføres afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

5 år/years

The residual value is determined at the time of acquisition and are reassessed every year. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised. In case of changes in the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Income from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other subsidiaries. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

	DKK'000	2017	2016
2 Personaleomkostninger			
Staff costs			
Lønninger		17.195	11.633
Wages/salaries			
Pensioner		1.129	725
Pensions			
Andre personaleomkostninger		1.332	888
Other staff costs			
		<u>19.656</u>	<u>13.246</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>30</u>	<u>19</u>
Average number of full-time employees			
		2017	2016
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			
Depreciation of property, plant and equipment			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		28	24
Depreciation of property, plant and equipment			
		<u>28</u>	<u>24</u>
		2017	2016
4 Finansielle indtægter			
Financial income			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	31
Interest receivable, group entities			
Renteindtægter i øvrigt		0	1
Other interest income			
		<u>0</u>	<u>32</u>
		2017	2016
5 Finansielle omkostninger			
Financial expenses			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		19	0
Interest expenses, group entities			
Renteomkostninger i øvrigt		576	412
Other interest expenses			
		<u>595</u>	<u>412</u>
		2017	2016
6 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		570	3.107
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat		18	326
Deferred tax adjustments in the year			
		<u>588</u>	<u>3.433</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	122
Tilgange Additions	390
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017	67
Afskrivninger Depreciation	28
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 Impairment losses and depreciation at 31 December 2017	95
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	417
Afskrives over/Depreciated over	5 år/years

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017	50	0	50
Tilgange Additions	186	138	324
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017	236	138	374
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	382	0	382
Årets resultat Profit/loss for the year	-1.233	0	-1.233
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	800	0	800
Værdireguleringer 31. december 2017 Value adjustments at 31 December 2017	-51	0	-51
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017	185	138	323

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries					
Panzer Glass	GmbH	Tyskland	100,00 %	185	-1
PanzerGlass	Limited	Hong Kong	100,00 %	-2.254	-71
PanzerGlass (PTY)	Limited	Sydafrika	100,00 %	-231	49
PanzerGlass		Tyrkiet	100,00 %	-658	-351
PANZERGLASS	Inc.	USA	100,00 %	-539	-509
Navervej 4 Invest	ApS	Danmark	100,00 %	-43	-94
PanzerGlass		Brazillen	100,00 %	-201	-202
PanzerGlass	Limited	Australien	100,00 %	-54	-54

9 Aktiekapital Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 Analysis of the share capital:

Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr. 500,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	500	500
	500	500

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2017	2016
10 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat vedrører:		
Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver	18	0
Property, plant and equipment	18	0
	18	0

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JHB Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which JHB Holding, Århus ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2017	2016
Leje- og leasingforpligtelser	3.395	776
Rent and lease liabilities	3.395	776

12 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret: Virksomhedspant nom. 22 mio.kr. i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og immaterielle rettigheder.

As security for bank debt is deposited: Floating Charge nom. 22 mio. DKK in accounts receivables, simple claims manufactured goods for sale and intellectual property rights.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hjemsted
Domicile

Juhl Bach Holding ApS
JHB Holding, Aarhus ApS

Favrskov
Aarhus